1
ПРОЕКТ
	[image: Описание: герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	---п

	г. Невьянск

О внесении изменений в проект планировки территории города Невьянска (в части установления красных линий)

Рассмотрев решение Невьянского городского суда Свердловской области от 26.08.2022  по делу № 2а-634/2022, апелляционное определение Свердловского областного суда от 22.12.2022 по делу № 33а-18754/2022, проект внесения изменений в проект планировки территории города Невьянска (в части установления красных линий), в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпунктом 26 пункта 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы Невьянского городского округа от 05.03.2024 № 21-гп «О проведении общественных обсуждений по проекту внесения изменений в проект планировки территории города Невьянска (в части установления красных линий)», учитывая протокол общественных обсуждений и заключение о результатах общественных обсуждений, состоявшихся от ….., подпунктом 21 пункта 6 статьи 28 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести следующие изменения в проект планировки территории города Невьянска (в части установления красных линий), утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 16.03.2016 № 490-п «Об утверждении проекта планировки территории города Невьянска (в части установления красных линий)»:
	1) разбивочный чертеж красных линий кварталы (участки) 35-50 (лист 4)                       М 1:2000 изложить в новой редакции (приложение 1);
[bookmark: _GoBack]           2) разбивочный чертеж красных линий кварталы (участки) 293-300, 354 (лист 27) М 1:2000 изложить в новой редакции (приложение № 2).
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                                А.А. Берчук
image1.wmf